
ш

УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ТРИНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р І III Е Н Н Я

Про надання дозволу гр. України Сулнк 
Аллі Анатоліївні на виготовлення технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі 
(на місцевості) у власність для ведення товарного 
Сільськогосподарського виробництва на території 
Кубейської сільської ради (за межами с. Оріхівка)

Керуючись статтями 12,40,81, 116. 118. 121 Земельного кодексу України, 
статтями 25 і 50 Закону України «Про землеустрій», пунктом 34 статті 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши заяву громадянки 
України Сулик Алли Анатоліївни про надання дозволу на виготовлення технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок в натурі (на 
місцевості) у власність для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із 
земель колишнього СВК «Пандаклія » на території Кубейської сільської ради (за 
межами с. Оріхівка) 
Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1 .Надати дозвіл громадянці України Сулик Аллі Анатоліївні на виготовлення 
технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельних ділянок в натурі (на місцевості) у власність для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва умовною площею 2,25 та 2.25 га. із земель 
колишнього СВК «Пандаклія». згідно КВЦПЗ 01.01, на території Кубейської 
сільської ради (за межами с. Оріхівка).

Право на земельні ділянки (най) підтверджується свідоцтвом про право на спадщину за 
законом і сер тифікатами серії ОД № 0305885 від 12.11.1997 року та ОД № 0305916 від 
13.11.1997 року.

2 .Технічну документацію пода ти на розі ляд та затвердження в Кубейську 
сільську раду протягом 1 року з дня прийняття даного рішення.

3 .Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань аграрної політики та земельних відносин.

Секретар сільської Тетяна ЗАЇМ

№ 740-VIII
12. 10. 2021 року


